



PITÄJÄN OVISTA JA IKKUNOISTA

Nallen Ikkuna-sukat :)



NOVEMBER 27, 2022
NALLEKERÄILIJÄ LEENA NIKKINEN :)
leena-nikkinen@hotmail.fi

28 huhuh vuotta lasten neulosten suunnittelijana ja ammatillisena valmistajana saa aikaan hmm, joka projektiin ainakin yhden Nalle- thingin, hihi ☺ , joten olkoon tämä sitten vaikkapa kaikkien seurakuntien yhteiselle lasten kerhojen toiminnalle, eli :

Pitäjän Ovien ja Ikkunoiden Kaikkien Nallekerääjien ym. Yhteinen Nallenlkkuna-sukka-juttu :

Suunnittelijana Nallekerääjä Leena Nikkinen

Lanka: Tietenkin Nalle, Novita Nalle tai vastaava vahvuus, värit muutoin täysin valinnaiset mutta aito nalle on aina jonkunväriä ☺

Puikot: sukkapuikot 2,5 – 3mm

Mallipiirroksia on poikkeuksellisesti 2 , ensimmäinen 48s leveys joka pienimpiin sukkiin koko n. 30-32 kengänkoko ja toinen mallipiirros 56s levyinen isommille nalleystäville sukkiin koko n. 37-39

Neulos toteutetaan pääasiallisesti 2-väri kirjoneuleena, 3.s väri kirjotaan valmiin neuloksen päälle silmukoita jäljitellen, tarvitset siis myös tylppäkärkisen kanavatyöneulan kirjontaa varten.

Ohje:

Luo Ohuemmille puikoille 2,5mm 48/56 s ja jaa silmukat tasan 4.lle puikolle (12/14 s x joka puikko. Aloita mallipiirroksen Resorineulos, resorin jälkeen vaihda paksummat puikot 3mm ja aloita sileä neulos ja kirjoneule mallipiirrosten mukaan koosta riippuen joko 48s mallipiirros tai piirros 56s.

Nallekuvion jälkeen neulo vielä alasuun resorineulos-osuus, halutessasi voit nilkkaresorista tehdä napakamman vaihtamalla resorin ajaksi pienemmät puikot 2,5mm.

Aloita sukan kantapää: Neulo puikoilla 1 ja 4 24/28,A) Neulo puikko 1 oikeita silmukoita, ensimmäinen s neulomatta ja neulo loput 23 s oikein, käännä työ, B) nosta ensimmäinen s nurin neulomatta, neulo 23s/ 27 s nurin, käännä työ. Toista näitä A ja B kerroksia kunnes kantalapun korkeus on 24/28 krs ja viimeinen kerros on nurja b-kerros.

Aloita kantalapun muotoilu: neulo oikeaa silmukkaa ensimmäinen puikko ja toisen puikon 4 / 5 silmukkaa , nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s ja nosta neulomaton s yli (= ylivetokavennus), käännä työ, 1 s nurin neulomatta neulo puikko1 ja toisen puikon 4/5 silmukkaa, neulo seuraavat 2s nurin

yhteen, käännä työ. Toista näitä oikeita ja nurjia kavennuskerroksia kunnes jäljellä keskimmäiset 10/12 silmukkaa ja viimeinen kerros on nurja.käännä työ. Tasaa silmukat 2.lle puikolle 5/6 per puikko

Neulo 10/12 s , poimi kantalapun reunasta 12/14 s + 1 silmukka , neulo puikko 2 ja 3 , poimi kantalapun toisesta reunasta 1 välisilmukka + 12/ 14s ja neulo vielä 4.nnen puikon loput 5/6 silmukkaa. Olet nyt kantapään keskikohdassa.

Aloita kiilakavennukset : Neulo ensimmäisen puikon silmukat kunnes 2 viimeistä jäljellä, neulo 2s oikein yhteen, neulo puikko 2 ja 3, 4.nnen puikon alussa neulo 2 ensimmäistä silmukkaa takareunoista oikein yhteen ja neulo loput puikon silmukat. Toista näitä 1puikon ja 4.nnen puikon kavennuksia kunnes 1 ja 4.llä puikolla jäljellä yhteensä 12/14 silmukkaa. Nyt jokaisella puikolla on jälleen taas sama luku 12 / 14 s per puikko (48/56s)

Neulo kaikilla 4.llä puikolla sileää oikeaa neulosta kunnes sukka on 14,5 – 16 cm / 19,5 – 22cm pituinen tai sovitettaessa jalkaan neulos peittää pikkumarpaan.

Aloita sukan kärkikavennukset, molemmat koot sama :

B1)Neulo puikko 1 kunnes 3 viimeistä s. jäljellä , neulo 2 s oikein yhteen, 1 silmukka oikein, Puikko 2 alussa 1 s oikein , nosta 1 s neulomatta oikein, neulo 1 s oikein, nosta neulomaton s yli (= ylivetokavennus) , neulo puikko 3 kuten puikko 1 edellä ja puikko 4 kuten puikko 2 edellä.

B2) Neulo yksi kerros oikein

Toista näitä B1 ja B2 kerroksia vielä 3 kertaa (8 krs kärkikavennusta) , jatka neulomalla B1 kerrosta joka kerroksella kunnes puikoilla jäljellä 3 s / puikko. Katkaise n. 10 cm pituinen ”häntä” , pujota neulalle silmukat ja vedä lanka silmukoiden läpi, kiristä suppuun , pujota häntä nurjalle ja päättele. Päättele myös muut langanpäät, kirjo värisilmukat paikalleen mallipiirroksen mukaisesti.

Valmista sukka 2.

Lopuksi höyrytä valmiit sukat kosteään pyyhkeen / harson läpi , kohdat joissa päällikekirjontaa kannattaa höyryttää myös nurjalta. Dadaa, sukat on valmiit juoksemaan omia polkujaan 😊





